
Hele barnehagen involveres i et 
prosjekt om bærekraft 

 
Nå i høsten starter et prosjekt som vi i Eldshovden barnehage har gledet oss lenge til. Med 
innvilget søknad i ReKomp* blir vi en av to barnehager i hele Ytrebygda som har fått innvilget 
midler til dette arbeidet.  
 
Det unike for oss i Eldshovden BHG er at vi skal jobbe med bærekraft som en del av 
barnehagens verdigrunnlag. Det betyr at vi skal integrere bærekraft i flere aspekter med 
driften av barnehagen, og at kompetansen som formidles til barna skal i enda større grad 
handle om bærekraft.  
 
Prosjektet skal involvere alle i barnehagen; både de voksne og barna. Pedagoger, 
assistenter og ledelsen vil utvikle sin kompetanse om bærekraft i barnehagen gjennom 
foredrag og i samarbeid med fagpersoner fra Høgskolen på Vestlandet. Bærekraft er et stort 
tema som berører mange områder. I løpet av oktober vil vi forme en plan for hvordan barna 
kan lære mer om bærekraft og oppleve - og videre praktisere viktige prinsipper i det feltet. 
 
En vesentlig forutsetning for prosjektet er barnas ønsker og interesser. Barnas innvirkning vil 
avgjøre hvordan vi utfolder bærekraft. Barna ved Eldshovden Barnehage er opptatt av natur 
og miljø. Vi går ofte på tur og utforsker omgivelsene rundt oss. Det er en grønnsakshage 
hvor barna har dyrket frem - og høstet, sukkererter og blomkarse. Barna har også stor glede 
av å studere insekter med et digitalt forstørrelsesglass. Vi har stor tro på at det nye prosjektet 
vil glede barna og berike deres hverdag i barnehagen. Vi mener også at prosjektet vil gjøre 
dem nysgjerrig på bærekraft, som er et fokus som blir stadig viktigere - selv for våre små 
borgere.  
 
Bærekraftprosjektet vil tilpasses til forskjellige aldersnivå. Hver gruppe kan jobbe med 
bærekraft på sin måte. Hvordan kan vi bruke bærekraft for et bedre samfunn? Hvordan kan 
vår forbruk og hverdag påvirke andre i Norge - og kanskje andre i fjerne land? Hva kan vi 
gjøre i vår egen hage for å fremme bærekraft og bevare naturen? Bærekraft kan være så 
mangt, og det mest elementære som vi ønsker at barna skal forstå er at de kan utgjøre en 
forskjell.  
 
Prosjektet starter veldig snart, og vi tar sikte på å dele bilder og informasjon gjennom våre 
kanaler - kontakt oss for å høre mer! 
 
* ReKomp - Regional ordning for kompetanseutvikling i barnehage. 
 

 

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/kompetanseutvikling-i-barnehage-og-regional-ordning/

